Госуларственное бюджетное дошкольное образовательное учрш{дение
детский сад ЛЪ б7 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-IIетербурга

Приказ

от 30.08.2023г. Nq 69/1

О Комиссии по противодействию
коррупции ГБЩОУ детский сад ЛЬ б7
комбинированного вида
(Dрунзенского района Санкт-Петербурга

Во исrrолнение распоряжения Комитета по вопросаý,I законности, правопорядка и
безопасности от 29.05.2015г. Nл 127-р <Об утверждении Методи.rеских рекомендаций по

формированиlо и организацIIи деятелъности комиссиII по противодействию коррупции в
государственном гIреждении Санкт-Петербурга (госуларственном унитарнол,I
rrреJ{приятии Санкт-Петерб_чрга). подведомственном исполнительному органу
государственной власти Санкт*Петербурга)

ПРикАЗыВАК):

1, Создать Комиссию по противодействию коррупции ГБДОУ детский сад N9 67
комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-IIетербурга (далее-Комиссия).

2. Утвердить состав комиссии по противодействиtо коррупции в ГБflОУ детскиil сад Ng 67
комбинированного вила Фрунзенского района Санкт-Петербург,а в следуюLцем составе:

Председатель комиссии
Секретарь комиссии:

члены комиссии

-заj\{еститель заведующего по АХР - Шашкова В.А.
-воспитатель - Евлакова Л.А. ( ответственная за
профилактику корруfiционных и иt{ьш правонарушений);

-делопроизводитель - Орлова О.А,
(ответственная за ведение кадровой работы);
-учитель-логопед. - Контемирова С.О.;
-завхоз - Капустина Ю.П.
(ответствеfiная за организацию закупок)

З. Контроль за выполнением приказа оставJIяю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад Jф б7 Н.А. Андреева